Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

П Р И К А З

г. Казань

от « _____ » _______________ 2019 г.




 № _________

О зачислении студентов на 1 курс заочного обучения 
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 «Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2019 года и Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/20 учебный год зачислить в число студентов 1 курса следующих абитуриентов:
по специальности 36.05.01 - «Ветеринария»

по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по биологии, русскому языку, математике на базе профессионального образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Акмалов Алгиз Гилмегаянович
	107
	0
	107

	2
	Макарова Кристина Эдуардовна
	128
	0
	128

	3
	Опойкова Арина Юрьевна
	121
	0
	121

	4
	Полякова Анастасия Родионовна
	112
	0
	112

	5
	Севрина Валерия Юрьевна
	120
	0
	120


по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по биологии, русскому языку, математике на базе высшего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Копьева Анна Александровна
	154
	0
	154

	2
	Мингазова Эльмира Ильгизаровна
	144
	0
	144

	3
	Насыбуллина Эльвира Ленаровна
	200
	0
	200

	4
	Пономарева Евгения Алексеевна
	182
	0
	182

	5
	Селиверстова Татьяна Юрьевна
	117
	0
	117

	6
	Фасхутдинова Елена Васильевна
	159
	0
	159

	7
	Фахретдинова Альмира Альбертовна
	144
	0
	144

	8
	Шакиров Рустам Расимович
	102
	0
	102

	9
	Шакирьянова Алсу Илдаровна
	130
	0
	130

	10
	Фасхутдинова Рания Маратовна
	124
	0
	124


по направлению подготовки 

36.03.02 - «Зоотехния»

по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по биологии, русскому языку, математике на базе высшего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№

п/п
	ФИО
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Валиуллина Рамиля Рафиковна
	110
	0
	110


по направлению подготовки 

35.03.07 - «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по математике, русскому языку, биологии на базе профессионального образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№

п/п
	ФИО
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Мухаметханов Аяз Ильфакович
	110
	0
	110


Ректор академии, профессор                                                                     Р.Х. Равилов
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